Приложение 2
к Положению о проведении конкурсов профессионального
 мастерства педагогов (региональный этап всероссийских конкурсов профессионального
мастерства в сфере образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
 «Педагог года Югры – 2025»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания оргкомитета муниципального этапа
Всероссийского конкурса «___________________________________________________»
в __________________________________________________________________________
  (название муниципалитета)

№ ___ от _________________ 2025 года

СЛУШАЛИ: О выдвижении кандидатуры на участие в конкурсах профессионального мастерства педагогов (региональный этап всероссийских конкурсов профессионального мастерства в сфере образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Педагог года Югры – 2025») в конкурсе
 ________________________________________________________________________________.

РЕШИЛИ: Выдвинуть на участие в конкурсах профессионального мастерства педагогов (региональный этап всероссийских конкурсов профессионального мастерства в сфере образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Педагог года Югры – 2025») в конкурсе «__________________________________________________________________» в 2025 г.
_________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество в родительном падеже)

занявшего ___ место[footnoteRef:1] на муниципальном этапе Всероссийского конкурса «________________________________________________________________________________»
 [1:  Допускается выдвижение педагога, занявшего I или II место на муниципальном этапе конкурса.]

в ______________________________________________________________________ в 2025 году.
                                (название муниципалитета)

«ЗА»: ____ чел.	 	«ПРОТИВ»: ____ чел.   	  «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»: ____ чел.

Председатель оргкомитета –
руководитель (указать должность)
муниципального органа местного самоуправления
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,
осуществляющего управление в сфере образования
(фамилия, имя, отчество)
                                                                                    ___________ ________________
                                                                                                                                                     (подпись)            (расшифровка подписи)
М. П

[bookmark: _GoBack]